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Iwostin Balance Odżywczy Balsam do rąk, 40 ml  
 

Cena: 27,27 zł

Opis produktu
 

IWOSTIN BALANCE Odżywczy Balsam do rąk -  40 ml
Odżywczy balsam do rąk
Poznaj Iwostin Balance Odżywczy balsam do rąk, który chroni, nawilża i widocznie wygładza skórę. Odżywcza formuła wzmacnia barierę
ochronną, zabezpieczając przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych i podrażnieniami spowodowanymi częstym myciem
dłoni.

Odżywczy krem do rąk wchodzi w skład linii Balance, która bazuje na harmonijnym połączeniu wyjątkowej pielęgnacji i potwierdzonej
ochrony przed światłem niebieskim. Składniki aktywne zawarte w formule serii Balance redukują niepożądane działanie czynników
zewnętrznych i chronią przed promieniowaniem HEV. Kosmetyki wykazują działanie antyoksydacyjne, zapobiegając przedwczesnemu
starzeniu się skóry.
Pojemność: 40 ml
    Nawilża, wygładza i ujędrnia;
    Poprawia barierę ochronną skóry;
    Wspomaga regenerację naskórka;
    Chroni przed negatywnym wpływem światła niebieskiego.

Odżywiona i zadbana skóra rąk.
Skład:
    Fucogel® – zapewnia optymalny i długotrwały efekt nawilżenia. Zmniejsza przez naskórkową utratę wody;
    Masło Shea i mocznik – nawilżają, wygładzają i wzmacniają naturalną barierę ochronną skóry;
    Witamina E – wspomaga procesy regeneracji naskórka;
    Ekstrakt z zielonej herbaty i ziaren kakaowca – poprzez ochronę antyoksydacyjną oraz anty-HEV niwelują przedwczesne starzenie się
skóry.

Sposób użycia:
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Krem do rąk silnie nawilżający przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji skóry rąk. Można stosować go tak często, jak to konieczne,
aby chronić i nawilżać delikatną skórę dłoni. Krem ochronny do rąk szybko się wchłania, nie klei i nie pozostawia tłustych plam na
ubraniach.

Nanieś niewielką ilość kremu do rąk na czyste i osuszone dłonie, a następnie delikatnie wmasuj. Konsystencja balsamu do rąk jest lekka
i delikatna, dzięki czemu bardzo szybko się wchłania.
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